
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

Data wydania 2020-03-31

Tytuł Zarządzenie Starosty Hajnowskiego Nr 33/2020

Zarządzenie Nr 33/2020

Starosty Hajnowskiego

z dnia 31 marca 2020 r.

 

 

w sprawie ustalenia dnia  20 kwietnia 2020 r. dniem wolnym od pracy

w Starostwie Powiatowym w Hajnówce.

 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy  z dnia  5 czerwca 1998 r.  o samorządzie powiatowym  (Dz. U.  z 2019 r. poz. 511 ze zm.)

 

zarządza się, co następuje:

 

§1

Ustalam dzień 20 kwietnia 2020 r. (poniedziałek) dniem wolnym od pracy w Starostwie Powiatowym w Hajnówce.

§2

 Zarządzenie ogłasza się poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Hajnówce.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Starosta Hajnowski

Andrzej Skiepko

 

 

 

Metryka strony

Zarządzenie Starosty Hajnowskiego Nr 33/2020

Udostępniający: Samorząd Powiatu Hajnowskiego
Wytwarzający/odpowiadający: Starosta Hajnowski Andrzej Skiepko
Data wytworzenia: 2020-04-16

Wprowadzający: Katarzyna Miszczuk

Data modyfikacji: 2020-04-16

Opublikował: Katarzyna Miszczuk

Data publikacji: 2020-04-16

mailto:redakcja@powiat.hajnowka.pl
mailto:redakcja@powiat.hajnowka.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Zarządzenie Starosty Hajnowskiego Nr 33/2020

